
JOSIANE BEDIN, PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO, no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: NOMEAR, em caráter efetivo, a senhora Silvana Col 
Debella Vieira, para o cargo de Auxiliar Administrativo Legislativo, por ter sido 
aprovada e classificada em 1º lugar no Concurso Público nº 01/2016 – edital 01/2016, 
prorrogado pelo edital nº 02/2018, conforme relação de aprovados homologada pelo 
edital nº 07/2016. Fica a candidata ciente que deverá comparecer para posse, no 
prazo máximo de 10 (dez) dias, contados a partir da data de publicação desta 
portaria, portando declaração sobre exercício de outro cargo, emprego ou função 
pública e declaração de bens e valores que constituem seu patrimônio, bem como os 
demais documentos elencados no Edital nº 01/2016.

PORTARIA Nº 10/2019

Marau, 16 de maio de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MARAU


	Página 1

